

Selskabet af 19. september 2007 ApS

CVR-nr. 30 83 01 99

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/06 2014

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014	8
Balance pr. 31. maj 2014	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 19. september 2007 ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 83 01 99
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 76.847, og selskabets balance pr. 31. maj 2014 udviser en egenkapital på kr. 5.403.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret igennem driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttotab		(88.908)	(52)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.705)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(90.613)	(54)
Skat af årets resultat	2	<u>13.766</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>(76.847)</u>	<u>(38)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(76.847)</u>	<u>(38)</u>
		<u>(76.847)</u>	<u>(38)</u>

Balance pr. 31. maj 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>11.250</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.250</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt		<u>11.250</u>	<u>15</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(74.597)</u>	<u>(70)</u>
Egenkapital	3	<u>5.403</u>	<u>10</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		847	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.847</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.847</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>11.250</u>	<u>15</u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2013	80.000	(68.750)	11.250
Årets resultat	0	(76.847)	(76.847)
Tilskud fra koncern	0	71.000	71.000
Egenkapital 31. maj 2014	<u>80.000</u>	<u>(74.597)</u>	<u>5.403</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.705	2
	<u>1.705</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(13.766)	(16)
	<u>(13.766)</u>	<u>(16)</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juni 2013	80.000	80.000	80.000	1.000.000
Tilgang i året	0	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0	(1.000.000)
Selskabskapital 31. maj 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst på maksimalt 23 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aktieselskabet af 29. september 2008
Vejlevej 270
7323 Give